
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, CT ;
VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0040590/2011
por el cual se solicita la designación del Tribunal Evaluador de Tesis de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN RECURSOS
HÍDRICOS del Ing. Francisco MAFLA; y

CONSIDERANDO:

Lo propuesto por el Director de la Carrera de MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN RECURSOS HÍDRICOS a fs.
01 vía.;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de Investigación
y Posgrado Área Ingeniería a fs. 03 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL VICEDECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar el siguiente Tribunal Evaluador de Tesis de la MAESTRÍA
EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN RECURSOS

HÍDRICOS, del Ing. Francisco MAFLA:

Miembros Titulares:

• Dr. Carlos Marcelo GARCÍA (Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Teresa María REYNA (Universidad Nacional de Córdoba).

• Mag. Ing. Eduardo ZAMANILLO (Universidad Nacional de Entre
Río).

'



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Mag. Ing. María LÁBAQUE (Universidad Nacional de Córdoba).
• Mag. Ing. Gerardo HILLMANN (Universidad Nacional de Córdoba),

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica de Investigación y Posgrado del Área Ingeniería a fin de notificar a
los interesados.

Prot. Ing. DANIEL LAGO

SECÍEIMIO GÍHEIUL

Fotuflod <fe Ondas Ei.itfo!. fiaros j IWontle!

'̂ '.'" iK'l ni I

Prof. ln

Ficultidi
-

ROBERTO í . FERZARIOL

VICEDECANO
IWMUI Eiitui. linui 1 litir»l«
Lid N,i< inmi rfi> Córdoba


